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از میان خبرها

اقتصادی

 رفع نقاط حادثه خیز استان
 نیازمند 200 میلیارد  اعتبار

صفری/ معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراســان رضوی گفت: رفع نقاط حادثه 
خیز جاده ای استان نیازمند ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار 
اســت. به گزارش خراســان رضوی، علیرضا خجسته 
در جلسه تودیع و معارفه رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جــاده ای گناباد افــزود: ۴۸ نقطــه حادثه خیز و 
دارای بیشترین تصادف در جاده های استان خراسان 
رضوی شناسایی شده اند که برای رفع این نقاط حادثه  
خیز۲ هزار میلیارد ریال اعتبار باید از محل اعتبارات 
ملی و اســتانی اختصاص یابد. وی گفت: طی امسال 
فقط پنج میلیارد ریال اعتبار برای رفع مشکلات نقاط 
حادثه خیز خراســان رضوی تخصیص یافتــه که لازم 
است مســئولان و دســت اندرکاران توجه بیشتری به 
این قضیه داشته باشند. معاون راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان رضوی اظهارکرد: به طور معمول هر 
سه سال یک بار محورهای مواصلاتی به لحاظ حادثه 
خیز بودن ارزیابی می شوند و نقاطی که دارای بیشترین 
تصادف و حادثه هستند شناسایی می شــوند و بعد از 
اختصاص اعتبار لازم، روند رفع مشکلات آن ها انجام 
می شود. خجسته گفت: ۴۸ نقطه حادثه خیز فعلی در 
جاده های خراسان رضوی بر اساس ارزیابی های سال 
های ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸ مشخص شدند و ارزیابی بعدی 
هم از سال ۱۳۹۸ آغاز شده و تا پایان امسال ادامه دارد. 
وی افزود: ارتقای محور مواصلاتی روستایی گناباد تا 
خواف که تعداد زیادی وسایل نقلیه سبک و سنگین از 

آن تردد می کنند نیازمند مجوز ماده ۲۳ است.

در ماه های اخیر انجام شد

رفع تصرف  35 هکتار از اراضی 
ملی در تربت جام

حقدادی- دادستان عمومی و انقلاب  تربت جام 
گفت: بــا هماهنگــی و همــکاری منابــع طبیعی و 
آبخیزداری تربت جــام،  ۳۵ هکتار از اراضی ملی ، 
رفع تصرف شد. به گزارش خراسان رضوی، حسن 
وزیری افزود: در چند ماه اخیر بیش از ۳۵ هکتار از 
اراضی ملی که توسط عده ای از سودجویان ، تصرف 
شده بود با همکاری منابع طبیعی رفع تصرف شد. 
وی خاطرنشــان کــرد: دادســتانی باهــدف حفظ 
حقوق مردم و بیت المال بــا پدیده زمین خواری در 
شهرستان با قاطعیت برخورد می کند و در این زمینه 
تمامی دستگاه های متولی باید با دستگاه قضایی 

برای  پیشگیری از بروز این موارد همکاری کنند.
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حســن اصغر فریمانی -حجت 
الاسلام ســیدمهدی معلمی امام 
جمعه فریمان با اشاره به ولادت با 
سعادت حضرت زینب )س( و روز 
پرســتار گفت:حقیقتاً از کدام فضیلــت ، جلالت و 
کرامت او می توان سخن گفت . از نسب او، تربیت او، 
معرفت او، شــکوه و عظمت او، طاعت و عبادت او، 
صبر و استقامت او، ایمان و قوت قلب و شجاعت او، 
فصاحت و بلاغت او و ســرانجام وظیفه رسالت او؛ 
 همان بــار گرانی که کوه ها از کشــیدن آن ســر باز 

می زنند.
نشــتیفانی- امــام جمعــه باخرز 
گفت: دشــمنان بدانند در صورت 
ادامه آشــوب طلبی ها، اسرائیل با 
موشــک های ایران نابــود خواهد 
شــد. حجت الاســلام  والمســلمین توکلــی در 
خطبه های نمازجمعه این شهرستان افزود: حمایت 
دشمنان از آشوبگران و اغتشاشات، شرارت های 
غرب را آشــکارتر و مردم را راجع به این شــرارت ها 
بیدارتر خواهد کــرد. وی ادامه داد: بین اعتراض و 
اغتشاش و ترور فرق است.ترور خط قرمز نظام است 
و ان شــاءا... با تدابیــر مقام معظم رهبری بســاط 

آشوبگری به زودی جمع خواهد شد. 
نجم الشریعه- امام جمعه دررود 
گفت: از زمانی که فضای ناامنی در 
داخل کشــور به وجود آمد، برخی 
ادارات و نهادهــای شهرســتان 

زبرخان و برخی از نمایندگان مردم در مجلس نه در 
محکومیت اغتشاشگران، مطلبی منتشر کردند و نه 
در مظلومیت شهدای امنیت و حمله به جان و مال و 
ناموس مردم موضع گیری کردند که جای تاســف 
دارد.  از حقوق بیت المال تغذیه می کنند، اما در این 
باره سکوت اختیار می کنند. حجت الاسلام سید 
محمد حسن سجادی زاده در خطبه های این هفته 
نمازجمعه از بی توجهی برخی ادارات و نهادها به 
شــعائر اســلامی و انقلابی انتقاد کرد و خواســتار 
رسیدگی از طرف اســتاندار و فرماندار شهرستان 

شد.
امام جمعه قدمگاه با اشاره به وجود 
۱۰ مــکان زیارتی در شهرســتان 
زبرخان، از نبود اداره اوقاف و امور 
خیریه در این شهرستان انتقاد کرد 
و خواستار رسیدگی از طرف مسئولان شد. حجت 
الاسلام بابایی در خطبه های این هفته نماز جمعه 
گفت:متاسفانه با وجود تذکرهای فراوان، مسئولان 
اداره کل اوقــاف اســتان و شهرســتان در این باره 
همکاری نمی کنند و در اثر نبود این اداره بسیاری از 
برنامه های فرهنگی در شهرستان انجام نمی شود. 
بخشی - امام جمعه بایگ با تبریک 
فرا رســیدن پنجم آذرماه ســالروز 
تشکیل بسیج ، گفت: در مدتی که 
از عمــر انقــلاب گذشــته، بســیج 
همیشه درتمامی عرصه های اجتماعی، اقتصادی 
و فرهنگی خوش درخشیده است.حجت الاسلام 

صادقــی در خطبــه هــای ایــن هفتــه نمــاز جمعه 
گفت:بسیجی در هر زمان و لحظه ای باید آماده و در 
صحنه باشد. در این ایام که دشمن، جنگ نرم را با 
قدرت شروع کرده بسیجیان باید از هر زمان دیگری 
هوشــیارتر باشــند تا در دام تحریکات دشمن قرار 

نگیرند.  
حسین نوری- امام جمعه خلیل 
آباد گفت: بسیج به عنوان شجره ای 
پاک و درختی تنومند، توانسته به 
یکی از نهادهای تأثیرگذار مردمی 
تبدیل شود و خدمات ارزشمندی را در عرصه های 
مختلف بــه جامعــه اســلامی عرضه کنــد. حجت 
الاسلام ناهیدی در خطبه های نماز جمعه این هفته 
با تبریک هفته بسیج افزود: بسیج، نهادی مقدس، 
مدرسه عشق، میقات پابرهنگان، مکتب شاهدان و 
شــهیدان، معراج اندیشــه پاکان و لشــکر مخلص 

خداست .
صفری-امام جمعه گناباد گفت: 
بســیج یعنی نیــروی آمــاده برای 
خدمــت بــه اســلام و مردم کــه در 
مبارزه با گروه های الحادی ، تجزیه 
طلبان و اشرار سنگ تمام گذاشته است و در هشت 
سال دفاع مقدس، حماســه ساز بود. همچنین در 
خدمت رسانی به مردم در سیل ، زلزله  ،کرونا و نقاط 
محروم پیشــگام بودند و هســتند. حجت الاسلام 
حسن صادقی در خطبه های این هفته نمازجمعه 
شهرســتان افــزود: همــه بایــد بکوشــیم فرهنگ 

بســیجی را اول در خودمــان و ســپس در جامعــه 
گسترش دهیم . 

حجــت الاســلام و  مرشــدلو- 
المســلمین برزو امام جمعه شهر 
خور در خطبه های این هفته نماز 
جمعه به پنجم آذر سالروز تشکیل 
بسیج مستضعفین اشاره کرد و گفت: امام راحل با 
فرمان الهی خود نهاد بسیج را تشکیل داد. این نهاد 
هرگز از ریل و مســیر خود خارج نشــد . بسیجیان 
خیلی از گره های ســخت را باز کردند و در شرایط 
فعلی هم در میدان عمل بسیجیان حضور دارند و 

گره گشای مشکلات هستند.
مهدیان- امــام جمعه کاشــمر با 
تبریک فرا رسیدن هفته بسیج، به 
فرمایش معمــار کبیــر انقلاب که 
فرمودنــد بســیج لشــکر مخلــص 
خداست، اشاره کرد و گفت: بسیج، بدنه فعال ملت 
است که همانند قوای نظامی حقوق نمی گیرد و هر 
جا مسئولان کم بیاورند، خالصانه در میدان هستند. 
حجت الاســلام جواد طاهری در خطبــه های این 
هفته نمازجمعه کاشمر افزود: در جنگ ترکیبی که 
این روزها شاهد آن هستیم ، قطعا با حضور نیروهای 

بسیجی جمع خواهد شد.
محمودی- امام جمعه سرخس با 
تبریک هفته  بســیج گفت: بسیج 
و  خداســت  مخلــص  لشــکر 
جامع ترین تعریف بسیج هم همین 

فرموده امام راحل است. حجت الاسلام بختیاری 
در خطبه هــای این هفته نمــاز جمعه افــزود: قید 
مخلص بودن به معنای آن است که بسیج و بسیجیان 
امروزه در اوج قله فضیلت های انسانی هستند که با 
فعلیت اراده حق تعالی همیشه در میدان هستند.
وی همچنین گفت: ارتباط اقتصادی ایران با روسیه 
و چین می تواند در آینده دلار آمریکا را به زمین بزند 
و توان نظامی ما درآن سوی مرزها دشمن را زمین 

گیر کرده و به وحشت انداخته است.
علی نوری- امام جمعه بردسکن 
اتحــاد و همدلــی را  نیــاز جامعــه 
دانست و گفت:  متاسفانه عده ای از 
مســئولان حرف های دو پهلو می 
زنند که در واقع این حرف ها  یعنی بازی کردن در 
زمین دشــمن . دوپهلو حــرف زدن و شــفاف بیان 
نکردن از خصیصه های افراد منافق است.  حجت 
الاسلام امینی در خطبه های این هفته نماز جمعه 
شهرستان از مدیران خواســت انتقاد پذیر باشند؛ 
چرا که تا انتقادی نباشد پیشرفتی نخواهیم داشت. 
کلثومیان - حجت الاسلام ملکی 
امام جمعه تایباد گفت: اعتراض و 
انتقاد حق مردم است . اما دشمن از 
ایــن موضــوع ســوء  اســتفاده و 
اعتراضات را به اغتشاش تبدیل می کند. مسئولان 
بیشتر توجه داشــته باشــند، به میان مردم بیایند، 
حرف مردم را بشنوند و در رفع مشکلات و گرفتاری 

های مردم بکوشند. 

حقدادی/ امام جمعه تربت جام گفت : جمهوری اســلامی 
از عقبه جنگ ســخت ترکیبی عبور کرده اســت و بساط فتنه 
به زودی در کشــور جمع خواهد شــد. خطیــب جمعه تربت 
 جام با تبریک پنجم آذر ســالروز تشکیل بسیج مستضعفین 
به فرمان امام خمینی )ره( و با اشــاره به فرمایش های مقام 
معظم رهبــری در جمع مــردم اصفهان ، گفت:دشــمن این 
را بدانــد عامل اصلی و مجرم شــماره یک در مســائل حقوق 
بشــر در جهان اســت.حجت الاســلام حسین اســلامی در 
خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان افزود: دشمنی، 
دیوانگی، عصبانیت و کینه غرب با ایران به دلیل این است که 

جمهوری اسلامی دروغ سیصد ساله  غربی ها در حوزه نفی 
دین را رسوا کرده و امروز ایران با حفظ هویت دینی و انقلابی 
درهمه زمینه ها و با وجود فتنه ها درحال پیشرفت است.وی 
ادامه داد: بیش از دو ماه اســت که کشور درگیر اغتشاشات 
است . اگر این اتفاقات درهر کشور دیگری می افتاد به نقطه 
فروپاشی  می رسید . در این آشوب ها ، دشمن تمام  ظرفیت 
خود را وسط میدان آورده و در همین مدت، ایران از چندین 
پیشــرفت و موفقیت مهم درحوزه دفاعی ،علمی، پزشکی ، 
ریلی، نیروگاهی ، تلســکوپی و... رونمایی کرده است. وی 
خطاب به جوانان و نوجوانان تصریح کرد: دشــمن با القای 

ناامیدی و یاس، ذهن جوانان و نوجوانان را هدف گرفته است 
که آن ها نباید فریب جوسازی و دروغ های دشمن را بخورند.

وی با اشاره به پخش شایعات در شهرستان  تربت جام که یکی 
از معترضان دستگیر شــده بر اثر شــکنجه فوت کرده است، 
اظهار کرد: دشمن دروغ بزرگی را منتشر کرده که نام او وجود 
خارجی ندارد، دشمن با دروغ پردازی و شایعه پراکنی ذهن 
مردم را دچار انحراف می کند .حجت الاسلام اسلامی با انتقاد 
از تشکیل صف های طولانی در مقابل نانوایی ها یادآور شد: 
مردم برای دریافت نان  بیش از یک ســاعت درمقابل نانوایی 
ها می ایســتند که زیبنده شهرستان نیســت. مشکل تامین 
آرد نیست، مدیران با راه اندازی نانوایی آزادپز مشکل را حل 
کنند.  متاسفانه آرد و نان در شهرستان از چرخه تولید و مصرف 

منحرف می شود.

امام جمعه تربت جام:

جمهوری اسلامی از جنگ ترکیبی عبور کرده  است


